kadaster
/\ Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG)

Ronde Menning 6 Steggerda

Pand

ID

Status

Bouwjaar
Geconstateerd
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
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0098100000018026
Pand in gebruik
1976

Nee

19-07-2010
19-07-2010
2010-003061/c
10-11-2010

0098010000005554

Verblijfsobject in gebruik

woonfunctie
173 m2

Nee
19-07-2010
19-07-2010
2010-003061/c

By
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e



Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object

Geconstateerd
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

10-11-2010
0098200000019419
0098100000018026

X:200162.911, y:540498.994

0098200000019419
8395TE
6

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

19-07-2010

19-07-2010
2010-003061/c
10-11-2010
0098300000000248

0098300000000248
Ronde Menning
Naamgeving uitgegeven
Nee

29-06-1964

29-06-1964
OBR19640629-19640629
10-11-2010

1741

1741

Steggerda

Woonplaats aangewezen
Nee

27-06-2008

27-06-2008
2008-001567/c
10-11-2010

0098
Weststellingwerf



